b. na reperacya Kościoła r. g. i wystawienie domu dla Dłaka we wsi Choroszczynie, in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy Rsr. 1697 kop. 97 1/2. anszlagiem przez Komisyya Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 9/21 Czerwca 1845 r. zatwierdzonym wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Bióra Naczelnika Powiatu Bialskiego, i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie Rsr.

— Zoswiadczenie kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 169 kop. 93. załączam, które w razie mentrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśmie dnia N. miesiąca N. roku 1847.

(podpisć Imię i Nazwisko.)

(2 raz)

Lublin dnia 14/26 Listopada 1847 r.

Nro 128409. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Naczelnika Powiatu Siedleckiego odbywać się będzie na dniu 18/30 Grudnia r. b. na reperacya Kaplicy i opatrzenie tejże w mieście Siedlech, in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy Rsr. 188 k. p.

— Zastwiadożenie Kasy Powiatowej na zniżonoe w niej wadium w kwocie Rer. 18 kop. 86. załączam; które wrazie nie utrzymania się przy licytacji, są odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem dnia N. miesiaca N. roku 1847.

(podpisać Imię i Nazwisko)

Lublin dnia 13/25 Listopada 1847 r.

(2 raz)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Wancellaryi MYERZ.

Wydział i Sekcyja Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 107192. Żebractwo pochodzące z kalectwa, starości lub niedoleżności; było dozwolane dotąd dopóki Ukaz Najwyższy z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1842 r. rozwinięty przez instrukcyę Komisaryi Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 12/24 Czerwca 1843 r. Dozorem Parafialnym doręczoną, nieprzepisał sposobów utrzymania ubogich, bęc kosztom ich rodziny, bęc w domach parafialnych schronienia, z funduszów instytucyonalnych miejscowych lub z ofiar dobrowolnych.

Przepis ten gdyby ściśle był przestrzegany, nietylko skierowałby natrętnie żebractwo do miejsc właściwych ich zamieszkania, i z równoważyl tom samemu sieb.

zatrzymawszy na funduszu transportowym, sprawdzi z kąd rzeczywiście pochodzi i tam go odprowadzić każe, gdyby wreszcie dla niedostępności żebraka w żaden sposób niemożna się dowiedzieć z kąd pochodzi, zatrzymany być winien wedle Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1840 r. Nr. 13435f6271. na koszte tej parafii, w której ujęty został.

Za dostrzeżeniem, że wbrew rozporządzeniu niniejszemu, wydawane są świadectwa do żebroty służące, lub jakim bądź sposobem wyzbywanie się z parafii żebraków, aby ich narzucić innym Parafiom, czego wszystkie Urzęda Policyjne i Żandarmerya dochodzić będą, i donosić są obowiązane, za każdą razą winny dotknięty zostanie karą w kwocie Rsr. 4 kop. 50. przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych przepisaną, a Urzędnik policyjny miejscowy dopuszczający się tego lub tollerujący wawej gminie obcych żebraków, jako uchybiający swym obowiązkom, od nich usunięty będzie.

Lublin dnia 29 Października (10 Listopada) 1847 r.

Nro 126436. W liczbie osób na zasadzie Manifestu Najjaśniejszego Cesarza Austryackiego, uwolnionych w Krakowie od wszelkiego śledztwa, znajduje się Ksiądz Benedykt Jastrzębski Członek Zgromadzenia Księży Karmelitów.

Ksiądz Jastrzębski urodził się r. 1792. we wsi Jastrzębiu Mroczkach, Powiecie Siedleckim, a r.

4. Antoni Marośniak z Broszkowa „ 10k.50

5. Antoni Majezyński z Mórd „ 6.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wykaz niniejszy sumę Rsr. 628 kop. 65, wyraźnie Rubli srebrnych Sześćset dwa-
dziesiąta ośm, Kopejek Sześćdziesiąt pięć, na zasadzie szczegółowych likwidacyi ułożony
zatwierdza.

Lublin dnia 10/22 Listopada 1847 r.

Gubernator Cywilny General Major ALBERTOW,

Naczelnik Kancellaryi MEYER z.

6. Stanisław Jakubowski z Turny Rsr. 6.

7. Michał Krauze z Królówej Niwy „ 4k.50

8. Paweł i Jan Sulawski z Bachorzy „ 13k.50

9. Franciszek Suchodolski z Kowies „ 6.

10. Walenty Elechniewicz z Stawisk „ 4.

11.

rzeczonych Dóbr w Okręgu i Gubernii Lubelskiej leżących, sposobem ostrzeżenia zapisanego. Celem więc przepisania tytuła własności rzeczonych praw na rzecz i imię Jój spadkobierców, termin na dzień 16/28 Marca 1847 r. dla wszystkich interessantów do produkowania praw, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w mieście Lublinie wyznacza.

Lublin dnia 2/14 Grudnia 1847 r.

Xawery Chelmiński.

L I S T Y G O N C Z E.

Za zbiegłemi osobami przez niżej wzmiancone Sady wydane wzywające wszelkie Władze Gwiltae jako i Wojakowe, żeby na poniżej opisane osoby bacznie oko ścwały, a wrazie ujęcia najbliższym Sedom odstawiały.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Gruszczyzna we wsi Oczeszły Okręgu Czerskim Gubernii Warszawskiej mieszkajacy, ma twarz okrągłą, nos krótki, oczy piwne, włosy na głowie ciemno-blond, wosy i podbródek niewielkie tegoż samego koloru, wzrostu jest miernego, czasie uciezki był ubrany w żupan nankinowy popielaty, spodnie ciemne letnie w butach utryte, czapkę płaszową czerwona. Wszysey ci żydzi mówią alcentem włoscian z byłej Gubernii Mazowieckiej. Lublin dnia 28 Października (9 Listopada) 1847 r.

Nro 126116. Mateusza Ozge, o kradzież obwinionego, lat 20 majacego, wzrostu sredniego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów ciemnych, brody okrągłej, a do znaków szczególnych będzie można policzyć znak na ramieniu reki prawej, jaki jeszcze dotąd musi mieć od niedawnego oparzenia tejże reki. Lublin dnia 3/15 Listopada 1847 r.

Nro 126778. Franciszka Borowskiego, poprzednio w służbie w Sнопkowie będącego i Elzbietę N. we wsi Zemborzycach przed tem mieszkajaca, żydce nierządne prowadzaca — obojga razem włożących się, jako o kradzież poszlakowanych, ując się starali.

Lublin dnia 18/30 Października 1847 r.

Sędzia Prezydujący Pwłowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamejskiego.

Nro 126117. Marcina Stafisza, o kradzież obwinionego, lat 27 mającego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej śniadój, włosów jasno-blond, oczu siwych, nosa miernego, obraz twarzy ponury, spojrzenie odrażające, budowa ciała silna i zdrowa, ostatnią razą zamieszkiwał we wsi Łukowie. Janów d. 30 Października (11 Listopada) 1847 r.

Sędzia Prezydujący Warykiewicz.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału Igo

Nro 126118. Surę Szarkhand, o kradzież mocno poszlakowaną, ostatnio w Warszawie pod Nr. 2442, zamieszkała, obecnie z pobytu niewiadoma, lat 18 mająca, wyznania mojżeszowego, rodem z Warszawy, utrzymywała się ze służby, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa miernego oczu czarnych, ust szerokich, brody okrągłej, włosów czarnych.

Warszawa dnia 31 Października (12 Listopada) 1847 r.

Assessor Kryminalny Prezydujący Modzelewski.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Nro 12639. Stanisława Fronckiewicz, zarzutem zbrodni zabójstwa obwinionego, dawniej zamieszkiwał we wsi i gminie Pruski w Powiecie Łomżyńskim Gubernii Augustowskiej, ostatnio zaś, to jest od r.

Orłowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Pułtuskiego.

Nro 126392. Pawła Wojsz, o oszustwo obwinionego, ostatecznie w gminie Bobin Okręgu Ostrołęckim zamieszkałego, lat 55 mającego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów nieco siwych i ust miernych.

Pułtusk d. 25 Października (6 Listopada) 1847 r.

Sędzia Prezydujący Forawski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.

Nro 126237. Marcellego Dadadzi, z gminy Popów Okręgu Wielunskiego zbiegłego i o zbrodnie kradzieży silnie poszlakowanego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, wargi dółżej wystapionej, włosów czarnych, oczu piwnych, nosa długiego, zbiegłego w kurcie zielono niebieskawej wyłowiałej.

Piotrków dnia 7/19 Października 1847 r.

Sędzia Prezydujący w zastępstwie Assessor Siedlecki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Nro 121557. Jona Grochowskiego, lat 40. mającego, dawniej w mieście Ostrowcu Powiecie Opatowskim, a ostatnio w mieście Ostrowie Powiecie Ostrołęckim przebywającego, snycerstwem i kramarstwem trudniącego się, o kradzież obwinionego.

Sandomierz dnia 21 Października (2 Listopada) 1847 r.

Nro 125966. Wojciecha Majewskiego, z wsi Kotarszyna gminy Boleszyna Powiatu Opatowskiego, Gubernii Radomskiej zbiegłego, o kradzież obwinionego, lat 41 mającego, wyrobnika, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, ciała niskiego, oczu siwych, nosa grubego, włosów i brwi czarnych, znaków szczególnych żadnych, ubrany był w czasie ucieczki w koszulę płócienną brudną, pas rzemieenny, czapkę granatową z czarnym barankiem i chodaki na nogach skórzane.

Sandomierz dnia 27 Października (8 Listopada) 1847 r.

Sędzia Prezydujący Łuszczkiewicz.

Nro 124050. Niżej podpisany: Obronca Prokuratorji w Łuklinie, zawiadania strony interesowanej, Ego Wojciecha Majewskiego egroźnika w Klemenszowie w dnia 28 Grudnia 1843 r. w Szpitalu.